Y OTYET

Ob NCNOJIHEHW YYPEXOEHWEM MNAHA ETO ®UHAHCOBO-XO35NCTBEHHOW OEATE/NIBHOCTN Koap!
®opma no OKY/, 0503737
Ha 1 aHBapa 2024 r [Marta 01.01.2024
YupexpaeHve Y O PO "CLUOP Ne 6" no OKMNO 80402801
O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yupeautens no OKTMO 60701000
HavmeHoBaHve opraHa, ocyLLecTs/s- no OKIMo 00074292
IOLLIero NosIHOMOUMA yupeanTens MUWHUCTEPCTBO MO (PU3NYECKOI KyNbType 1 cnopTy PocToBckoil o6nacTtu nasa no bK 000
Bug, chouHaHcoBOro obecneyeHus (LesTenbHOCT) [leAaTenbHOCTb, OCYyLLEeCTBIAEMas 3a CHET CPeAcTB CybCcMann Ha UHble Lenm
MeproAnyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua namepenus: pyoé no OKEU 383
1. floxoabl yupexaeHus
Kog Kog YTBEpXaEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4eHui
HavimeHoBaHne nokasarens CcTpo-  aHan- NI1aHoBbIX yepes yepes yepes HeKaccoBbIMM Mtao Cymma
K1 TVKU HasHaueHuit nmueBble 6aHKoBCKMe Kaccy onepaunsimm OTK/IOHEHMA
cyeTa cyeTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[loxoabl - BCEro 010 500 000,00 500 000,00 ] " " 500 000,00

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Be3Bo3me3gHble NOCTYNNeHNs 0T 6MKeTOoB 060 150 500 000,00 500 000,00 - - - 500 000,00



2. Pacxoge. yupexaeHus

HavmeHoBaHue nokasarens Kog Kopg, YTBEpXAEHO
CTpo- aHanu- NNaHoBbIX
Kn TUKN HasHaueHuit
1 2 3 4
Pacxofbl - BCcero 200 X 500 000,00

(cTp. 100 +cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + CcTp. 600 + CcTp. 800)
B TOM yucne:

VIcnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHWI

uepes uepes uepes
nnueBble 6aHKoBCKME Kaccy
cyeta cueta yupexgeHus
5 6 7
500 000,00

HEKacCoBbIMU
onepaumusmm

®opma 0503737 C2

Cymma
UToro OTK/I0HEeHNA
9 10

500 000,00



HavmeHoBaHve nokasatens

1

3akynka ToBapoB, paboT Mmycnyr gns obecrnevyeHus
rocyaapcTBeHHbIX (MYHULMUNANbHbIX) HYXA
(cTp. 220 +cTp. 240)
ViHble 3aKynkn TOBapoB, paboT W YyCnyr 18 obecneyeHns
rocyfjlapCcTBEHHbIX (MYyHULMNAIbHBIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp 243 +CTp. 244 +CcTp. 245)

Mpoyas 3aKynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ana obecneyeHuns

rocyapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYXA,

PesynbTat ucnonHeuns (geduunt / npocdunuymt)

Kopg,
cTpo-

450

Kopg,
aHanu-
TUKN

200

240

244

YTBEepxaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHwui
4
500 000,00

500 000,00

500 000,00

VIcnonHeHo NNaHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes
nuueBble
cyeTa
5
500 000,00

500 000,00

500 000,00

yepes
6aHKOBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepayusmm

8

Mao

9
500 000,00

500 000,00

500 000,00

®opma 0503737 C3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HavmeHoBaHue nokasatens

1
VIcTOYHMKM (huHaHCHpoBaHNA gedumumTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM yuncne:
BHYy TpeHHMe NCTOYHNKN
(cTp. 171 +cTp. 520 + CcTp 620 +CTP. 540 +CTP. 640 +
cTp 710 + cTp 810)
13 HUX
[iBMXKeHVe feHexHbIX cpeacTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NocTyn/eHne AeHexHbIX CPeSCTB npoyne
BbIOGbITNE [JEHEXHBIX CPeACcTB
BHeLlHe NCTOUYHNKN
13 HUX:

. Hctohhw..1 (hyHAHCMPOBaHWA fedULmTa CPEACTB yupexaeHust

Kop,
cTpo-

500

520

590

591
592
620

YT1BEpPXAEHO
Kop, NaHOBbIX
aHanu- HasHaueHui
TUKK
4
X
510
610

uepes

nuueBble

cyeta
5

uepes

6aHKoBCKME

cyera
6

C

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHui

uepes
kaccy
yupexgeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusmu

®opma 0503737 C4

Cymma
OTK/IOHEHVs

10



HavmeHoBaHuve nokasarens

VI3MeHeHne ocTaTKOB CpeicTB
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, BCEro (-)
YMeHbLLUEeHNe 0CTaTKoB CPeAcTBs, BCero (+)
V3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHY TPEHHM 060poTaM cpeicTB
yupexzaeHus
B TOM yuncne:
yBen4eHne ocTaTkoB CPeacTB yupexaeHns (-)
YMEHbLUEeHNEe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHns (+)
Vi3mMeHeHMe oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucre:
yBe/IM4yeHne oCTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacuyetam (KT 030404510) (+)
YMEHbLUEeHWEe OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam(AT 030404610) (-)
Vi3MeHeHne oCcTaTKOB pacyeTOoB MO BHY TPEHHUM NPUBIEYEHNSAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uuncne:
yBeInYeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)
YMeHbLLIEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

Kopg,
cTpo-
K
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

Cc

Koa NNaHOBbIX
aHanu- HasHaueHuii
TUKU

YTBEpXaeHo

X
510
610

510
610

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWM

uepes
nLEeBble
cueta
5

-500 000,00
500 000,00

yepes
6aHKoBCKMe
cueTa

6

uepes
Kaccy
yupexaeHusi

7

HeKacCcoBbIMU

onepauusamun mao
8 9
-500 000,00
500 000,00

®opma 0503737 c¢.5

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10

X

x



HavmeHoBaHuve nokasatens

1
Bo3BpalLleHo 0CTaTKOB Cy6Ccuanil NpoLL/bIX €T, BCEro

o <
4. CBepgeHns o Bo3BpaTax OCTaTKoOB clocnanii n pacxoaoB MpoOW/bIX fieT
[Npou3seeHO BO3BPaTOB
Kog, Kopg, vepes yepes yepes
CTpo-  aHanwu- nmueBble 6aHKoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMM

Kn TUKU cueta cyeTa yupexaeHus onepauvsmu
2 3 4 5 6 7

910 X - - -

950 - -

Bo3BpalLieHo pacxoAoB NpoLbIX N1eT. eero

PykoBogutens

InaBHbIV Byxrantep

Wcnonuutens

16 aHBapsa 2024 .

T Kynnb

(pacwmdpoBka nognmcu)

O H dununnosa
(pacwmndpoBka nognucu)

PykosoguTesns
(ynonHomoueHHoe nnuo)

(AOMKHOCTB) (noanucek)

PykoBoanTenb huHaHCOBO-
3KOHOMMWYECKON CNyX6bl

LieHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

(OOMKHOCTB)

(pacwucpoBka nognucu)

®opma 0503737 c.6

mao

O H. dununnosa
(pacwundpoBka noanucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, UHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(noanucek)

(pacwundpoBka noanucu)

(TenedpoH, e-mail)



