ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ У	НРЕЖДЕНИЕ М ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
Учреждение	ГБУ ДО РО "СШОР № 6"	по ОКПО	80402801
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	60701000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	00074292
ющего полномочия учредителя	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области	Глава по БК	000
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

1. <u>L</u>	оходь	ы учре	ждения
-------------	-------	--------	--------

THE MONOGEN I THOMPSON IN										
Код Код Утверждено Исполнено плановых назначений										
стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	Сумма		
ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения		
			счета	счета	учреждения					
2	3	4	5	6	7	8 -	9	10		
010		500 000,00	500 000,00	-	-	-	500 000,00	-		
l										
060	150	500 000,00	500 000,00	-	-	-	500 000,00	-		
	Код стро- ки 2 010	Код код стро- нали- ки тики 2 3	Код код Утверждено плановых назначений 2 3 4 010 500 000,00	Код стро- анали- ки Утверждено плановых назначений Исп через лицевые счета 2 3 4 5 010 500 000,00 500 000,00	Код стро- ки Код назначений Утверждено плановых назначений Исполнено плановых назначений Исполнено плановых назначений через нерез банковские счета С	Код стро- ки Код назначений Утверждено плановых назначений Исполнено плановых назначений через через назначений через назначений плановых назначений инфереторующей через назначений инфереторующей счета инфереторующей счета инфереторующей учреждения инфереторующей 2 3 4 5 6 7 7 6 7 -	Код стро- ки Код назначений Утверждено плановых через через через некассовыми иназначений через некассовыми операциями 2 3 4 5 6 7 8 010 500 000,00 500 000,00 - - - -	Код стро- ки Код назначено плановых Утверждено плановых Исполнено плановых назначений через через некассовыми итого некассовыми операциями итого 2 3 4 5 6 7 8 9 010 500 000,00 500 000,00 - - - 500 000,00		

2. Расход⊾. учреждения

				Исп					
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	Утверждено плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
	КИ	тики	назначений	счета	счета	учреждения	<u></u>		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	x	500 000,00	500 000,00		-		500 000,00	-

++-

			Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	500 000,00	500 000,00				500 000,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	500 000,00	500 000,00		-		500 000,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	500 000,00	500 000,00	-	-	-	500 000,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-	- i	-	-	-	Х

3. Источным финансирования дефицита средств учреждения

			Утверждено	Исп	олнено плановых на:	значений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500				•				•
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520								
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	×	-	-	•	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-		-	-

			Утверждено	но Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операция м и	итого	Сумма отклонения	
1	2		4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков средств	700	х		-	-		-	-	- -	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-500 000,00			-	-500 000,00	×	
увеличение остатков средств, всего (-) уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	500 000,00		-	-	500 000,00	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-		•	,	•		
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-		-	-		×	
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-		-	-	-	-	X	
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х	-	-				,		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-			
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х	-			-				
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-			-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-		-	-		-		

+++

4. Сведения о возвратах остатков с осидий и расходов прошлых лет

					Про	изведено возвратов			
Наименование показателя		Код	Код анали-	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	
Transment barrier Hoxasaresia		ки	тики	счета	счета	учреждения	операциями	William Co.	
1	1.20	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всег	0	910	Х	-		-	-		-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	\	950		-			-	1/	*
уководитель (подпись)	Т Кулль	(nacıı	ифровка по	лаиси)		уководитель финансо экономической службы		(подпись)	Ю.Н. Филиппова (расшифровка подписи)
павный бухгалтер	Ю.Н. Филипі								
(подпись)		(расш	ифровка по,	дписи)					
								(наименование,	ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
				Руководител (уполно м оче		(должн	ость)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель									
6 января 2024 г.	(должн	юсть)		(под	пись)	(расц	ифровка подписи)	(тел	ефон, e-mail)